תוכנית אלומות

3 - 6 באוקטובר 2021 || כ"ז - ל' בתשרי תשפ"ב

במקום להתייצב במכללות לשבוע היערכות
לשנת הלימודים...

שמנו פעמינו למלון יהודה המפנק, ותרנו
אחר ירושלים שלנו -

כשבליבנו מתנגן שירו של נתן יונתן
(לצלילי קולה הענוג של [רוחמה רז](#))

"לכל אחד יש עיר ושמה ירושלים"

שהוא אולם לה חלומות

עד שתעלה בהר פריחת הליל

להאיר לו בערב יזמו"